ﬂ,O6pb|HV|Ha MopnucaHo undposoit
noanucbto: JobpblHMHA COIMACOBAHO:

AneBTMHa AneBTuHa BukTopoBHa OvpekTtop wkonbl: JobpbiHuHa A.B.
BUKTOPOBHaA 58;?63021.05.1909:42:19 —
OO0 "Topoa Kade"
MeHio
MyHuyumnaneHoe obueobpasosatesibHoe yypexaeHuve "CpeaHas wkona Ne83 LleHTparnbHoro
patioHa Bonrorpaaa”
19 mas 2021 r.

Bua npuema nuum LleHa (py6.)
Bnogo Bbixoa KKann
3aBTpak 72,09
MakapoHbl OTBapHbIE C Macriom 150 198,6
Tedtenu c pucom 80 250,5
Coyc TomaTtHbIN 30 22,5
Yam ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
3aBTpak ¢ 7 fo 11 net 72,09
MakapoHbl OTBapHbIE C Macriom 150 198,6
Tedtenu c pucom 80 250,5
Coyc TomaTtHbIN 30 22,5
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
3aBTpak ¢ 11 go 17 net 72,09
MakapoHbl OTBapHble 180 234,0
Tedtenu c pucom 100 312,8
Coyc TomaTtHbIN 30 22,5
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
3aBTpak nnatHbli ¢ 11 go 17 net 72,00
MakapoHbl OTBapHble 180 234,0
Tedtenu c pucom 100 312,8
Coyc TomaTtHbIN 30 22,5
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6en c 7 oo 11 net 72,09
KanycTa kBawweHas 60 12,1
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK 200 106,0
Kawa nweHnyHasa pacceinyaras 150 2722
Kotneta kypuHas 80/5rp 85 2779
Kucenb nnogo-saroaHbIi 200 115,1
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6en ¢ 11 oo 17 net 72,09
KanycTa kBawweHasi 100 20,1
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK 250 126,4
Kawa nweHnyHasa pacceinyaras 180 319,5
Kotneta kypuHasa 100/5rp 105 338,6
Kucenb nnogo-saroaHbIi 200 115,1
Xneb neknesaHbI 40 68,3
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6epn nnatHein ¢ 7 go 11 net 72,00
KanycTa kBawweHasi 60 12,1
Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK 200 106,0
Kawa nweHnyHasa pacceinyaras 150 2722
Kotneta kypuHas 80/5rp 85 2779
Kucenb nnogo-saroaHbIin 200 115,1
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nieHUYHbIN 40 92,3
O6ep nnatHeii ¢ 11 go 17 net 75,00
KanycTa kBawweHasi 100 20,1

Cyn kapTodenbHbin ¢ 6060BbIMK 250 126,4



Kawa nweHnyHasa pacceinyatas
Kotneta kypunas 100/5rp
Kncenb nnogo-saroaHbin
Xneb nekneBaHbI
Xneb NweHUYHbIN
O6en cneu nuTaHune ¢ 120018net
KanycTa kBalleHas
Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6060BLIMK
Kawa nweHnyHasa pacceinyaras
Kotneta kypunas 100/5rp
Kncenb nnogo-saroaHbin
Xneb nekneBaHbI
Xneb NweHUYHbIN
MonaHunk
KopXXnkn MonoYHble
KodbenHbI HAaNMMTOK C MOFTOKOM
MongHwuk cney nuTtanne ¢ 7 ao 11 net
Kop>nkn MOnoYHble
KobelnHbIi HaNnUTOK C MONOKOM
Monanwuk cney nuTadue ¢ 12 go 18 net
KopXnkn MonoYHble
KodbenHbI HAaNMMTOK C MOFTOKOM
3aBTpak cnew, nuTtaHve ¢ 120018net
MakapoHbl 0TBapHble
Tedtenu c pucom
Coyc TomaTtHbIN
Yan c caxapom
Xneb nweHUYHbIN
Btopow 3aBTpak cney nutaHue ¢ 7 go 11 net
KopXukn MOnoYHble
KobelnHbIi HaNUTOK C MONOKOM
Bropoii 3aBTpak cney nutaHue ¢ 12 go 18net
KopXnkn MonoYHble
KodbenHbI HAaMMTOK C MOFTOKOM
Byder
Cyn kapTodenbHbIn ¢ 6060BLIMK
XKynbeH B Bynke ApoXoKeBow
Bynoyka monouyHas
Bynouyka gomaluHsas
Bynouka coobHas ¢ BapeHHOW CryLeHKow
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
Mnpoxok cAoBHbIN NeveHbIn ¢ S6nokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT GUCKBUTHBIN CO CryLLEHKOW
Crnonka ¢ msicom
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyYHuMK
CTpyaenb ¢ n3toMom
Xavanypu ¢ Cbipom
Kodpe "Heckade" 381
Kodbe pacTtBopumMbIn
Yan nakeTnpoBaHHbLIN C caxapom
Yai ¢ NIMMOHOM 1 caxapom
Yan c caxapom

TTpuatHoro anneTuTal

00O "Topog Kade"
YNONHOMOY€EHHbIN NpeacTaBuTenb

180
105
200
40
40

100
250
180
105
200

40

40

75
200

75
200

75
200

180
100
30
200
40

75
200

75
200

200
70
50
75
75
75
75
75
95
75
50

100
75
75
70

200

200

200

200

200

319,5
338,6
115,1
68,3
92,3

20,1
126,4
319,5
338,6
1151

68,3

92,3

318,4
117,6

318,4
117,6

318,4
117,6

234,0
312,8
22,5
61,4
92,3

318,4
117,6

318,4
117,6

106,0
274,7
133,8
296,7
155,9
170,7
190,6
195,8
293,3
274,4

66,4
288,2
283,8
359,7
240,0

62,3
59,9
62,6
61,4

72,09

31,00

30,90

30,90

72,09

30,90

30,90

11,00
27,00
14,00
22,00
27,00
20,00
20,00
20,00
39,00
35,00
37,00
38,00
36,00
30,00
27,00
15,00
14,00
10,00
10,00

5,00



3aB.NpoOM3BOACTBOM




		2021-05-19T09:42:19+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




