

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Добрынина А.В.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

19 мая 2021 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			72,09
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Тефтели с рисом	80	250,5	
Соус томатный	30	22,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			72,09
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Тефтели с рисом	80	250,5	
Соус томатный	30	22,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			72,09
Макароны отварные	180	234,0	
Тефтели с рисом	100	312,8	
Соус томатный	30	22,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			72,00
Макароны отварные	180	234,0	
Тефтели с рисом	100	312,8	
Соус томатный	30	22,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет			72,09
Капуста квашеная	60	12,1	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Каша пшеничная рассыпчатая	150	272,2	
Котлета куриная 80/5гр	85	277,9	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			72,09
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Каша пшеничная рассыпчатая	180	319,5	
Котлета куриная 100/5гр	105	338,6	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			72,00
Капуста квашеная	60	12,1	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Каша пшеничная рассыпчатая	150	272,2	
Котлета куриная 80/5гр	85	277,9	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 11 до 17 лет			75,00
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	

Каша пшеничная рассыпчатая	180	319,5	
Котлета куриная 100/5гр	105	338,6	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			72,09
Капуста квашеная	100	20,1	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Каша пшеничная рассыпчатая	180	319,5	
Котлета куриная 100/5гр	105	338,6	
Кисель плодо-ягодный	200	115,1	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			31,00
Коржики молочные	75	318,4	
Кофейный напиток с молоком	200	117,6	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Кофейный напиток с молоком	200	117,6	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Кофейный напиток с молоком	200	117,6	
Завтрак спец питание с 12до18лет			72,09
Макароны отварные	180	234,0	
Тефтели с рисом	100	312,8	
Соус томатный	30	22,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Второй завтрак спец питание с 7 до 11 лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Кофейный напиток с молоком	200	117,6	
Второй завтрак спец питание с 12 до 18лет			30,90
Коржики молочные	75	318,4	
Кофейный напиток с молоком	200	117,6	
Буфет			
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	11,00
Жульен в булке дрожжевой	70	274,7	27,00
Булочка молочная	50	133,8	14,00
Булочка домашняя	75	296,7	22,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	155,9	27,00
Пирожок с капустой	75	170,7	20,00
Пирожок сдобный печеньй с картофелем	75	190,6	20,00
Пирожок сдобный печеньй с яблоками	75	195,8	20,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	293,3	39,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	274,4	35,00
Слойка с мясом	50	66,4	37,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,2	38,00
Сочник	75	283,8	36,00
Струделль с изюмом	75	359,7	30,00
Хачапури с сыром	70	240,0	27,00
Кофе "Нескафе" Зв1	200		15,00
Кофе растворимый	200	62,3	14,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	10,00
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	10,00
Чай с сахаром	200	61,4	5,00

Приятного аппетита!

Зав.производством
